Jelen Felhívás keretében nyújtott ösztöndíj, mint támogatás (a továbbiakban: ösztöndíj, támogatás) 
formája: nem visszatérítendő támogatás. 

Az ösztöndíj mértéke 12 hónapon át havi bruttó 200.000,- Ft (azaz kettőszázezer forint), amely 
összesen bruttó 2.400.000, - Ft, azaz kettőmillió-négyszázezer forintnak felel meg. Az ösztöndíj, mint 
a személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény 1. számú mellékletének 3.9. pontja szerinti 
közcélú juttatás mentes a személyi jövedelemadó alól, tekintettel arra, hogy azt a Támogató, mint 
közfeladatot ellátó közérdekű vagyonkezelő alapítvány közfeladatának ellátásával összhangban